
Artikel-Nr. Artikel / Geschmacksrichtung  Bestellmenge

  ORANKA Fruchtgetränke plus C
 Fruchtig gesunder Genuss mit Vitamin C
 Mindestens 20 % Fruchtanteil im Fertiggetränk / vegan
 Kartons à 12 x 0,5 Liter Tetra (≙ 120 Liter) 
1105195 Ananas   
1110195 Apfel, klar  
1106195 Eis-Tee Limette*   
1107195 Eis-Tee Pfirsich*   
1130195 Erdbeere   
1108195 Grüner Tee Zitrone*  
1150195 Himbeere  
1151195 Holunderblüte   
1162195 Mandarine  
1198195 Multivitamin   
1160195 Orange   
1168195 Pfirsich   
1170195 Sauerkirsche   
1155195 Schwarze Johannisbeere  
1180195 Waldmeister  

  ORANKA Fruchtgetränke Zink plus C
 Gesunder Zusatznutzen mit Zink plus Vitamin C
 Mindestens 20 % Fruchtanteil im Fertiggetränk / vegan
 Kartons à 12 x 0,5 Liter Tetra (≙ 120 Liter) 
1410195 Apfel, trüb  
1425195 Apfel-Kirsch  
1417195 Birne  
1418195 Blaubeere  
1427195 Ingwer-Zitrone*   
1472195 Kirsch-Banane  
1461195 Orange-Maracuja   
1429195 Rhabarber  
1479195 Rote Früchte  

Artikel-Nr. Artikel / Geschmacksrichtung  Bestellmenge

 ORANKA Fruchtsäfte Bio 
 Der volle Bio-Fruchtgenuss
 100 % Fruchtanteil im Fertiggetränk / vegan
 Kartons à 12 x 1,0 Liter Tetra (≙ 60 Liter) 
1510202 Apfel (DE-ÖKO-001)   
1560202 Orange (DE-ÖKO-001)   
  

 ORANKA Fruchtsäfte
 Der pure Fruchtgenuss
 100 % Fruchtanteil im Fertiggetränk / vegan
 Kartons à 12 x 1,0 Liter Tetra (≙ 60 Liter) 
1510002 Apfel  
1525042 Apfel-Kirsch   
1598012 Multivitamin   
1560022 Orange   
 

 ORANKA Fruchtnektare mit Stevia
 Hoher Fruchtanteil, natürlich mit Stevia gesüßt
 Mindestens 55 % Fruchtanteil im Fertiggetränk / vegan
 Kartons à 12 x 1,0 Liter Tetra (≙ 120 Liter) 
1710702 Apfel    
1725702 Apfel-Kirsch   
1798702 Multivitamin   
1760702 Orange   

  ORANKA Fruchtgetränke Vital
  Mit Mineralstoff Zink, Vitamin C + Sonnen-Vitamin D
 Mind. 20 % Fruchtanteil / vegan; ideal für 2,5 L Karaffe
 Doppelkartons à jeweils 12 x 0,5 Liter Tetra (≙ 60 Liter) 
1410045 Apfel, trüb  
1460045 Orange  
1470045 Sauerkirsche  
1455045 Schwarze Johannisbeere  

Bemerkungen: 

Bitte liefern bis:
Name: 
Datum:   Unterschrift:

Anschrift Absender (Stempel):

Name 1:
Name 2:
Straße & Nr.:
PLZ & Ort:

Kunden-Nr.: 

Wolfgang Jobmann GmbH • Gutenbergstraße 10 • D - 21465 Reinbek • Tel. (040) 722 30 26 • Fax (040) 722 95 59 • E-Mail: zentralvertrieb@oranka.de
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 FRISCO Erfrischungsgetränke 1+19
 Kalorienarme Erfrischung für jeden Tag
 Mindestens 3 % Fruchtanteil im Fertiggetränk / vegan
 Kartons à 12 x 0,5 Liter Tetra (≙ 120 Liter) 
1905105 Ananas   
1910105 Apfel   
1925105 Apfel-Kirsch   
1960105 Orange    
1955105 Schwarze Johannisbeere  
1928005 Wassermelone    
1985105 Zitrone  

Ihre Bestellung 
E-Mail: zentralvertrieb@oranka.de
Fax: 040 - 722 9559

z.Zt. nicht lieferbar

Bio

Unsere Getränkekonzentrate überzeugen regelmäßig auch bei 
Blindverkostungen und gewinnen zahlreiche Auszeichnungen.

Lieferung und Mindestbestellmengen gemäß unserer AGB. Um C02-Emissionen zu reduzieren und unnötige Versandkosten zu sparen, bitten wir um Beachtung Ihrer Konditionen.



Artikel-Nr. Artikel / Geschmacksrichtung  Bestellmenge

ORANKA Vital Fruchtgetränke / Sachets
Mindestens 20 % Fruchtanteil im Fertiggetränk / vegan; ideal z. B. für Karaffen
Mit Mineralstoff Zink, Vitamin C + Sonnenvitamin D 

Kartons à 12 Boxen à jeweils 20 Sachets (≙ 12 x 20 Liter ≙ 240 Liter Fertiggetränk)

1699199 Früchtekorb Vital Sachets 
 Mischkarton mit allen sechs Sorten / je zwei Boxen   
 

1610199 Apfel, trüb Vital Sachets in Boxen   

1607199 Eis-Tee Pfirsich* Vital Sachets in Boxen    

1660199 Orange Vital Sachets in Boxen   

1670199 Sauerkirsche Vital Sachets in Boxen   

1655199 Schwarze Johannisbeere Vital Sachets in Boxen   

1680199 Waldmeister Vital Sachets in Boxen   

Kartons Bulkware à jeweils 250 Sachets einzeln / lose (≙ 250 Liter Fertiggetränk)

1610198 Apfel, trüb Vital Sachets im Karton   

1607198 Eis-Tee Pfirsich* Vital Sachets im Karton  

1660198 Orange Vital Sachets im Karton   

1670198 Sauerkirsche Vital Sachets im Karton  

1655198 Schwarze Johannisbeere Vital Sachets im Karton   

1680198 Waldmeister Vital Sachets im Karton  

9024000 Karaffe aus Glas, Volumen 1,1 Liter 
 Unsere Empfehlung für die einfache Sachet-Zubereitung   

Wolfgang Jobmann GmbH • Gutenbergstraße 10 • D - 21465 Reinbek • Tel. (040) 722 30 26 • Fax (040) 722 95 59 • E-Mail: zentralvertrieb@oranka.de

Mit
Vitamin D

NEUFlexibel wie nie zuvor

1 Sachet
50 ml

Wasser
950 ml
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Anschrift Absender (Stempel):

Name 1:
Name 2:
Straße & Nr.:
PLZ & Ort:

Kunden-Nr.: 

Ihre Bestellung 
E-Mail: zentralvertrieb@oranka.de
Fax: 040 - 722 9559

Bemerkungen: 

Bitte liefern bis:
Name: 
Datum:     Unterschrift:

Sachets lose im Karton. 
Konfektionierung kann 
vom Bild abweichen.

Handliche Glaskaraffe mit 
hochwertigem Kunststoffdeckel – 
passt in jede Kühlschranktür.

In handlichen Boxen zur 
einfachen Präsentation und 
praktischen Verteilung.

Lieferung und Mindestbestellmengen gemäß unserer AGB. Um C02-Emissionen zu reduzieren und unnötige Versandkosten zu sparen, bitten wir um Beachtung Ihrer Konditionen.

Unsere Getränkekonzentrate überzeugen regelmäßig auch bei 
Blindverkostungen und gewinnen zahlreiche Auszeichnungen.


	Absender Name 1: 
	Absender Name 2: 
	Absender Straße: 
	Absender Ort: 
	Absender KdNr: 
	Menge: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 
	12: 
	13: 
	14: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	0: 
	1: 
	1: 
	1: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	0: 
	1: 
	Menge: 
	14: 
	1: 
	6: 
	1: 
	1: 
	1: 
	3: 
	1: 
	0: 









	1: 
	1: 
	0: 
	Menge: 
	14: 
	1: 
	6: 
	1: 
	1: 
	1: 
	3: 
	1: 
	1: 
	1: 
	1: 











	2: 
	3: 
	Menge: 
	14: 
	1: 
	6: 
	1: 
	1: 
	1: 
	3: 
	1: 
	1: 
	1: 
	3: 
	0: 












	1: 
	2: 
	1: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	1: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 

















	Menge 14: 
	1: 
	6: 
	1111: 
	1112: 


	6: 
	11113: 


	Anmerkungen: 
	Leiferdatum: 
	Name: 
	Datum: 
	Absender Name 1-1: 
	Absender Name 2-1: 
	Absender Straße -1: 
	Absender Ort -1: 
	Absender KdNr -1: 
	Anmerkungen -1: 
	Leiferdatum -1: 
	Name -1: 
	Datum -1: 
	Text2: 
	Text3: 
	Text4: 
	Text5: 
	Text6: 
	Text7: 
	Text8: 
	Text9: 
	Text10: 
	Text11: 
	Text12: 
	Text13: 
	Text14: 
	Text15: 


